氷氷見見ググラランンドドホホテテルルママイイアアミミ

平成 ２２年 1０月１８日

会 員 各位
一般社団法人富山県臨床工学技士会

会長 高道 昭一

幹事 山下 敬雄

平成２２年度一般社団法人富山県臨床工学技士会

拝啓 仲秋の候、一般社団法人富山県臨床工学技士

会の活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。

さて、恒例の忘年会を下記のように開催いたします。

今年は壮大な富山湾を見渡せる宿での厳冬の味、

寒ぶりをご賞味していただけたらと思っております。

運が良ければ温泉に浸かりながら、富山湾越しに冬の

立山連峰をうかがうことも出来ます。 また目玉となりま

すのは、宴会場での鰤の解体ショーです。 その場で
板前さん解体による、キトキトがいただけます。

ご多忙とは存じますが、是非ともご参加賜りますよう

お願い申し上げます。               敬具

日日  時時  平平成成  ２２２２年年  １１２２月月  ２２５５日日  （（土土））
          １１88：：3300  ～～  ((チチェェッッククイインンはは 1177::0000 よよりり))
場場  所所  氷氷見見ググラランンドドホホテテルルママイイアアミミ
          富富山山県県氷氷見見市市宇宇波波（（灘灘浦浦海海岸岸））    TTEELL  00776666--7744--22111111

参参加加費費  男男  性性    １１３３,,００００００  円円    hhttttpp::////wwwwww..hhttll--mmiiaammii..ccoo..jjpp//

女女  性性    １１１１,,００００００  円円

  おお子子様様  ７７,,００００００  円円

    賛賛助助会会員員  １１８８,,００００００  円円

※※日日帰帰りりはは、、一一律律 1100,,000000 円円ににななりりまますす。

※ 準備の都合上、１２月１0 日（金）までに

同封の返信ハガキでお申込み下さい。

※ 能越自動車道を氷見北 IC で降り、国道

160 号線を七尾方面へ約 10 分です。

お問い合わせ先（幹事）
北陸中央病院 医療技術部診療支援科

   山下敬雄   ℡0766-67-1152

今すぐ

お申込を!

特別大サービス

休前日通常料金

21,000 円以上

板前さんによる

ぶりの解体ショー付き